



കേരള ദേവസ്വം റിക്രൂട്ട്മെന്റ് ബോർഡ്

തിരുവിതാംകൂർ ദേവസ്വം ബോർഡ് ബിൽഡിംഗ്
എം.ജി.റോഡ്, ആയുർവേദ കോളേജ് ജംഗ്ഷൻ
തിരുവനന്തപുരം -695001
e.mail:kdrbtvm@gmail.com
web:www.kdrb.kerala.gov.in, Ph:0471-2339377

നം.440/Rect/2019/കെ.ഡി.ആർ.ബി

27.03.2024

വിജ്ഞാപനം

കൊച്ചിൻ ദേവസ്വം ബോർഡിലെ എൽ.ഡി ടൈപ്പിസ്റ്റ്(കാറ്റഗറി നമ്പർ: 05/2019) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 27.03.2021 പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന 04/2021 നമ്പർ റാങ്ക് ലിസ്റ്റിന്റെ സ്വഭാവവികമായ കാലാവധിയായ മൂന്ന് വർഷ കാലാവധി 26.03.2024 അർദ്ധരാത്രി പൂർത്തിയാക്കിയതിനാൽ, ടി റാങ്ക് പട്ടിക 27.03.2024 പൂർവാഹനം പ്രാബല്യത്തിൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

സെക്രട്ടറി
കേരള ദേവസ്വം റിക്രൂട്ട്മെന്റ് ബോർഡ്



KERALA DEVASWOM RECRUITMENT BOARD

Travancore Devaswom Board Building
M.G Road Ayurveda College Junction
Thiruvananthapuram – 695001
e.mail:kdrbtvm@gmail.com
web:www.kdrb.kerala.gov.in, Ph:0471-2339377

No..440/Rect/2019/KDRB

27.03.2024

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 04/2021 for the post of LD Typist (Cat.No.05/2019) in Cochin Devaswom Board which came into force on 27.03.2021 has been cancelled w.e.f the midnight of 26.03.2024 on completion of its normal period of validity of three years. The Ranked list will cease to be in force with effect from 27.03.2024 FN.

Secretary

Kerala Devaswom Recruitment Board